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Szybkie Zasypianie I Zdrowy, Spokojny Sen Z Optisleep - Naturday

Zdrowy i  spokojny sen, dzięki naturalnym produktom

OptiSleep to produkt wspomagający usypianie, w jego składzie znajdziemy naturalne składniki, które działają uspokajająco i przeciwlękowo oraz poprawiają

nastrój. OptiSleep nie tylko skraca czas zasypiania, lecz także wzmacnia i polepsza sen, by ten lepiej regenerował nasz organizm.  W OptiSleep znajdziesz:  • Opti

Senal® - zastrzeżoną formułę z owoców południowoamerykańskiej cyfomandry grubolistnej, znanej również jako drzewo pomidorowe, która wykazuje korzystny

wpływ na układ nerwowy oraz funkcje mózgu.   • Ekstrakt z ziela męczennicy cielistej (Passiflora incarnata) - ma działanie relaksujące i pomaga w zasypianiu.

Zawiera znaczne ilości witaminy C, która wspiera układ krążenia i odporność. Passiflora jest też używana w terapii reumatyzmu, wspiera kondycję stawów, kości i

mięśni.   • Ekstrakt z owoców wiśni pospolitej (Prunus cerasus) - zawiera witaminę C i melatoninę, dzięki którym pomaga uregulować naturalny cykl aktywności

organizmu i podnieść wydajność snu. Według badań ekstrakt z wiśni skraca czas zasypiania o prawie 20 minut.   • Ekstrakt z nasion głożyny pospolitej (Ziziphus

jujuba) - jest źródłem żelaza, aminokwasów i witamin, oczyszcza organizm z toksyn. Głożyna działa uspokajająco i pomaga walczyć z przewlekłym stresem oraz

stanami lękowymi, dzięki czemu ułatwia zasypianie.   • Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea) - zawiera pochodne kwasu cynamonowego, takie jak

tyrazol, rozowinę i solidrizyd, które obniżają poziom hormonu stresu - kortyzolu. Ekstrakt wyrównuje równowagę biochemiczną mózgu i zapobiega spadkom

nastroju.   • Ekstrakt z nasion Griffonia simplicifolia - nie tylko zmniejsza ogólne uczucie niepokoju, ale również optymalizuje pracę układu nerwowego.   • 5-HTP -

5-Hydroksytryptofan, który w organizmie zamienia się w serotoninę, neuroprzekaźnik konieczny do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. 5-HTP

poprawia nastrój i ułatwia zasypianie.   • Melatoninę - hormon ten odpowiada za utrzymanie prawidłowego rytmu dobowego, wieczorem włącza tzw. tryb czuwania,

czyli sen. Niedobory melatoniny są częstą przyczyną bezsenności.   Pamiętaj, że organizm najlepiej wysypia się do północy, zatem nie jest ważne tylko to ile godzin

śpimy, ale również w jakich godzinach to robimy. Główną przyczyną problemów ze snem jest stres, więc zadbaj o to, aby w miarę możliwości go unikać i

niwelować jego negatywne skutki. Pomocny tutaj będzie OptiSleep, który działa uspokajająco i przeciwlękowo, dzięki czemu ułatwia zasypianie i poprawia jakość

snu.  Zalecane przyjmowanie: 1-2 kapsułki dziennie (kapsułki celulozowe odpowiednie dla wegetarian)   OptiSleep oraz pozostałe produkty z oferty NaturDay

zamówisz w firmowym sklepie internetowym:  www.ziolowapolana.pl/sklep   Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem produktów NaturDay. Jeśli potrzebujesz

dodatkowych informacji lub chcesz, aby pojawiły się również w ofercie Twojej firmy zapraszamy do kontaktu. 
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